

Przywitaj Nowy Rok bez kompleksów

Najnowszej generacji laser UltraPlus VPL pozwala na walkę z wieloma problemami skóry. Ta innowacyjna technologia dostępna jest w Centrum Medycznym LASER-MED w Bydgoszcy.

Święta zbliżają się wielkimi krokami, już za dwa tygodnie usiądziemy z bliskimi do wigilijnej kolacji. W tym świątecznym czasie będziemy spotykać się nie tylko z domownikami, ale również z dawno nie widzianą rodziną i przyjaciółmi. Jednak na tym nie koniec, po świątach będziemy witać Nowy Rok, a wraz z nim rozpocznie się karnawał. Tak więc już wkrótce rozpocznie się czas towarzyskich spotkań i bali do białego rana.

Robiąc karnawałowy makijaż za pewnością dostrzeżemy wszelkie niedoskonałości naszej cery, których nie da się ukryć nawet pod grubą warstwą pudru. Zmarszczki, przebarwienia, trądzik – każdy z nas ma swoje kompleksy. Często na co dzień o nich zapominamy, jednak podczas wyjątkowych okazji chcielibyśmy wyglądać perfekcyjnie. Jeśli za pielęgnację urody zabierzemy się już dziś, w czasie świąt i karnawału będziemy wyglądać ośniewająco. To wcale nie takie trudne, wystarczy oddać się w ręce profesjonalistów z LASER-MED.

Od dawna znane są rewelacyjne właściwości laserów w niwelowaniu niedoskonałości skóry. Jednak laser laserowi nierówny, bo nie każdy daje równie dobre rezultaty terapeutyczne. Dostępny od niedawna w Centrum Medycznym LASER-MED laser UltraPlus VPL, opracowany przez firmę Energist, stanowi najnowszą generację w dziedzinie wykorzystania intensywnego światła pulsacyjnego. Można nim leczyć niedoskonałości skóry, odmładzać oraz trawle redukować owłosienie.

Jak to działa?

Przy zabiegach **usuwania owłosienia** następuje pochłanianie czerwonego światła VPL™ przez melaninę zawartą we włosach. Włos podgrzewany jest do temperatury, która trwale hamuje jego wzrost i niszczy zdolność mieszka włosowego do regeneracji.

Podczas **odmładzania skóry** żółte światło emitowane przez VPL™ pobudza fibroblasty do produkcji kolagenu, wygładzając zmarszczki, zmniejszając rozszerzone pory, wyrównując napięcie i kolor skóry. Laser ten skutecznie usuwa i redukuje rozszerzone naczynka, trądzik różowaty, blizny po trądziku, przebarwienia spowodowane starzeniem się skóry oraz działaniem słońca. Łagodne zabiegi odmładzania mogą być przeprowadzane w celu naprawy określonych

defektów lub jako część długofalowego programu pielęgnacji skóry.

Przy zabiegach leczenia **trądziku** światło VPL™ stymuluje uwalnianie tlenu w skórze, redukując bakterie beztlenowe odpowiedzialne za powstawanie zmian zapalnych. Jednocześnie następuje aktywacja produkcji kolagenu, odblokowanie porów i wygładzenie skóry.

Bezpieczeństwo i skuteczność

Laser UltraPlus VPL to niezwykle precyzyjne urządzenie. Na każdy impuls składa się sekwencja szybkich mikroimpulsów, które mogą różnić się liczbą, długością i częstotliwością. Ich parametry są indywidualnie dobrane do każdego pacjenta. Technologia VPL™ umożliwia przeprowadzanie bezpiecznych i efektywnych zabiegów u osób z różnym fototypem skóry i różną strukturą włosów w szerszym zakresie, niż to było dotychczas możliwe.

Zabieg jest bezpieczny, praktycznie bezbolesny i w przeciwieństwie do wielu innych metod nie opiera się na inwazyjnej ingerencji w skórę pacjenta. Nie powoduje niepożądanych efektów ubocznych, towarzyszących często innym metodom. Pozwala przeprowadzać zabiegi, które są delikatne, a jednocześnie skuteczne. O jego wspaniałych możliwościach warto przekonać się na własnej skórze. Wkroczmy w Nowy Rok bez kompleksów!



Nie masz pomysłu na prezent świąteczny?

Twoja mama, siostra, żona, koleżanka lub pracownik na pewno ucieszą się z bonu na zabiegi w Laser-Med!

BONY PREZENTOWE - 30%!

Kup bon na zabieg o wartości powyżej 200 zł, a zapłacisz za niego aż 30% mniej!

LASERmed S.A.

85-027 BYDGOSZCZ,
ul. JAGIELLOŃSKA 109/23, II piętro
(wejście od ul. Pestalozziego)

tel. 790 57 57 57

więcej na stronie:

www.laseroterapia.bydgoszcz.pl